

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

### Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 2 de dezembro de 2024

Ano XI - Edição nº 01604 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Iraquara publica



Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
<ul> <li>• ERRATA EDITAL Nº03/2024 PARA PREMIAÇÃO COLETIVA E INDIVIDUAL, NO EDITAL DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA, BAHIA.</li> </ul>
Rua Rosalvo Félix   74   Centro   Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Iraquara

**Editais Administrativos** 

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA , ESPORTE E LAZER

Rua das Palmeiras, 45 CNPJ: 30.395.460/0001-27 Iraquara, Bahia

#### **ERRATA**

Edital Nº03/2024 para premiação coletiva e individual, no edital da Política Nacional Aldir Blanc do município de Iraquara, Bahia.Publicado no dia 29 de novembro de 2024.

- Onde se lê, Carlos Eduardo Pereira dos Anjos (celebrando o samba);
   Leia-se Eduardo Aprígio dos Santos (Noite cultural nos Quilombos).
- 2. Onde se lê, Carlos Eduardo Pereira dos Anjos (música de preto); Leia-se Eduardo Aprígio dos Santos (música de Preto).



